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COPA CATALANA INTERNACIONAL BTT BIKING POINT 2025

MÀSTER 40
Classificació Campionat

 Vola Timing (www.vola.fr) Vola Timing (www.vola.fr)

El 22/09/2025 a 08:21 / Pàgina 1/2

Cls Cognoms i Nom Categoria Equip Crono Curses Punts

1 PUIG PUJOL David Master 40 BIKINGPOINT 100 1179 1279

2 ESCOBAR TRUJILLO Abel Master 40 MARINER 88 1077 1165

3 HERRERA Diego Master 40 BLANDA ESPARTANS RACING TEAM 70 886 956

4 OLIVARES HIRALDO Antonio Master 40 RRBIKERS - 917 917

5 LEIS CES Esteban Master 40 VIA VERDA ESPORTS 64 680 744

6 SOLANO TORNER Jordi Master 40 VELOBERGA 60 552 612

7 VERGER CERDA Joan Master 40 U.C.MONTUIRI 52 552 604

8 COLLADOS GARRIGA Cristian Master 40 CICLES SERRANO - 530 530

9 DE LA TORRE CARREÑO Juan Carlos Master 40 ÚNICA RELBER FACTORY TEAM 38 464 502

10 ICHARD Nicolas Master 40 TEAM CULTURE VÉLO COLOMIERS - 500 500

11 VALVERDE BROS Manuel Master 40 BIKING POINT 36 440 476

12 FAJA BELTRAN Melcior Master 40 PC NAVARCLES - 452 452

13 QUILES David Master 40 GREENSHEEP.CC 56 336 392

14 ANGLES RODRIGUEZ Santi Master 40 CICLESPORT MARCOS 48 334 382

15 SANZ Thomas Master 40 TEAM CALVISSON VTT - 348 348

16 BARÓN Richard Master 40 BLANDA ESPARTANS RACING TEAM 44 299 343

17 MARTORELL MUSTÉ Enric Master 40 BSIX - 338 338

18 MORA LIZANA Abel Master 40 UNICA RELBER FACTORY TEAM 34 299 333

19 IGLESIAS MUÑOZ Ivan Master 40 LUXURY BIKES - 312 312

20 JORNET SABATÉ Xavier Master 40 73FACTORY BG TEAM 78 210 288

21 FUENTES CARRILLO Daniel Master 40 GREENSHEEP 40 216 256

22 GALLIFA MENGIBAR Jaume Master 40 GREEN SHEEP - 238 238

23 DOMÈNECH ROCA Francesc Master 40 AMUNT T-BIKES - 236 236

24 MOUNIER Jeremy Master 40 TEAM CREUSE MAINSAT EVAUX - 232 232

25 FAJARDO DURAN Jorge Master 40 KOMCYCLING JP GARCIA FASTER - 232 232

26 ROYO TORT Marc Master 40 MATADEPERA CLUB BTT - 223 223

27 MARTÍNEZ LÓPEZ Manolo Master 40 O2SPORT CLUB SPORTIU - 212 212

28 CAPÓ CALDENTEY Miquel Master 40 FERROBIKERS - 210 210

29 SOLA RAMOS Marc Master 40 BIKING POINT 30 179 209

30 GUIX BALLESTEROS Romà Master 40 FESBICI3.0-TUGA - 194 194

31 BSRGALLÓ CAPDEVILA Albert Master 40 AMBICI - 194 194

32 OLIVER CARRASCO Luis Master 40 OLIVER BROTHERS "PRAT BIKE" - 180 180

33 CHEVALIER Cedric Master 40 VSN - 180 180

34 ZORRILLA IDAÑEZ Jose Antonio Master 40 BTT SANTA PERPETUA - 180 180

35 CABALLERO Kiko Master 40 GR BIKES - 178 178

36 CAPÓ CALDENTEY Jaume Master 40 FERROBIKERS - 156 156

37 PIART Mickael Master 40 TEAMVELOCLUBRODEZ - 142 142

38 CÁCERES AYLLON David Master 40 CLUB CICLISTA BLANDA ESPARTANS - 141 141

39 BALAGUER VILARROCHA Octavio Master 40 IN BIKE-SMARTBIKE TRAINING - 138 138

40 BASART CASELLAS Pau Master 40 CASSÀ BIKE - 132 132

41 FIDALGO LÓPEZ Roberto Master 40 PRO360 - 132 132

42 CIURANS I MALLORQUIN Jofre Master 40 SCOTT BIKES 28 103 131

43 GILLARD Romuald Master 40 CUBE SEFIC OREIA - 120 120

44 GALOFRÉ VICENTE Jordi Master 40 CICLES SANS - 120 120

45 SOTOCA PUERTA Francisco Master 40 CICLES SERRANO RACE TEAM - 114 114

46 CHAVARRIA BALMANYA Josep Master 40 CLOOT FACTORY TEAM - 104 104

47 ALEXANDRE Leon Master 40 JSA CYCLISME - 96 96

48 RUIZ FERNANDEZ Santiago Master 40 TEAM MANRUBIA - 96 96

49 ESTEVEZ Pablo Master 40 CICLES SERRANO TEAM - 90 90

50 NICOLAU MAYOL Rafael Master 40 UCM 32 54 86

51 OLIVER CARRASCO Raul Master 40 OLIVER BROTHERS "PRAT BIKE" - 84 84

52 DIAZ RUIZ Antonio Master 40 UNICA RELBER FACTORY TEAM - 70 70

53 ROA VALENZUELA Gerard Master 40 GR BIKES - 66 66
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54 BARRERO FERNANDEZ Ivan Master 40 TEAM MAC-MODEL - 60 60

55 AURELL BIOSCA Alex Master 40 BIKING POINT - 46 46

56 ASENS LLOMBART Joan Pere Master 40 CLUB CICLISTA MORA D’EBRE - 44 44

57 JEAN Garzunel Master 40 TEAM IRRESISTIBLE ALPES DE HAUTE PROVENCE - 42 42

58 BRUN Gregory Master 40 ATAC ARAGON - 36 36

59 MARC Benoit Pierre Master 40 ALL BIKES - 33 33

60 RODRÍGUEZ GUILLEN Alejandro Master 40 ALPAFRI - 33 33

61 BLONDEAU David Master 40 TEAM VTT EVASION POURPRE - 33 33

62 VIANA CLADERA Juan Antonio Master 40 VIANA FACTORY TEAM - 30 30

63 SECO VAZ Marco Paulo Master 40 OPEN NATURA - 30 30

64 ABARDIA GRANADOS Joel Master 40 SFB LOVECYCLING - 24 24

65 ROJAS SAÑA Marc Master 40 UNIO CICLISTA LLUÇANES - 22 22
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Cls Cognoms i Nom Categoria Equip Sant Fruitós Banyoles Corró d'Amunt Santa Susanna Naturland Girona Punts

1 PUIG PUJOL David Master 40 BIKINGPOINT 175 210 (175) 262 300 232 1179

2 ESCOBAR TRUJILLO Abel Master 40 MARINER (140) 192 155 168 262 300 1077

3 OLIVARES HIRALDO Antonio Master 40 RRBIKERS 155 262 200 300 - - 917

4 HERRERA Diego Master 40 BLANDA ESPARTANS RACING TEAM (96) 180 140 192 232 142 886

5 LEIS CES Esteban Master 40 VIA VERDA ESPORTS (68) 90 112 142 168 168 680

6 VERGER CERDA Joan Master 40 U.C.MONTUIRI - 72 - 132 156 192 552

7 SOLANO TORNER Jordi Master 40 VELOBERGA 88 108 104 120 132 - 552

8 COLLADOS GARRIGA Cristian Master 40 CICLES SERRANO 120 168 128 114 - - 530

9 ICHARD Nicolas Master 40 TEAM CULTURE VÉLO COLOMIERS 200 300 - - - - 500

10 DE LA TORRE CARREÑO Juan Carlos Master 40 ÚNICA RELBER FACTORY TEAM (48) 114 56 90 114 90 464

11 FAJA BELTRAN Melcior Master 40 PC NAVARCLES 112 78 - - - 262 452

12 VALVERDE BROS Manuel Master 40 BIKING POINT 64 (36) 88 96 120 72 440

13 SANZ Thomas Master 40 TEAM CALVISSON VTT - 156 - - 192 - 348

14 MARTORELL MUSTÉ Enric Master 40 BSIX 128 - - - 210 - 338

15 QUILES David Master 40 GREENSHEEP.CC - - - 156 180 - 336

16 ANGLES RODRIGUEZ Santi Master 40 CICLESPORT MARCOS 76 60 120 - - 78 334

17 IGLESIAS MUÑOZ Ivan Master 40 LUXURY BIKES - 102 - 108 - 102 312

18 BARÓN Richard Master 40 BLANDA ESPARTANS RACING TEAM - 33 80 78 - 108 299

19 MORA LIZANA Abel Master 40 UNICA RELBER FACTORY TEAM 28 33 52 - 102 84 299

20 GALLIFA MENGIBAR Jaume Master 40 GREEN SHEEP - - 96 - 142 - 238

21 DOMÈNECH ROCA Francesc Master 40 AMUNT T-BIKES 52 48 64 72 - - 236

22 MOUNIER Jeremy Master 40 TEAM CREUSE MAINSAT EVAUX - 232 - - - - 232

23 FAJARDO DURAN Jorge Master 40 KOMCYCLING JP GARCIA FASTER - - - 232 - - 232

24 ROYO TORT Marc Master 40 MATADEPERA CLUB BTT 22 27 - 42 78 54 223

25 FUENTES CARRILLO Daniel Master 40 GREENSHEEP - - 60 60 - 96 216

26 MARTÍNEZ LÓPEZ Manolo Master 40 O2SPORT CLUB SPORTIU 80 84 48 - - - 212

27 JORNET SABATÉ Xavier Master 40 73FACTORY BG TEAM - - - 210 - - 210

28 CAPÓ CALDENTEY Miquel Master 40 FERROBIKERS - - - - - 210 210

29 GUIX BALLESTEROS Romà Master 40 FESBICI3.0-TUGA 72 54 68 - - - 194

30 BSRGALLÓ CAPDEVILA Albert Master 40 AMBICI 56 66 72 - - - 194

31 OLIVER CARRASCO Luis Master 40 OLIVER BROTHERS "PRAT BIKE" - - - 180 - - 180

32 CHEVALIER Cedric Master 40 VSN - - - - - 180 180

33 ZORRILLA IDAÑEZ Jose Antonio Master 40 BTT SANTA PERPETUA 44 30 40 - - 66 180

34 SOLA RAMOS Marc Master 40 BIKING POINT 32 27 36 - 84 - 179

35 CABALLERO Kiko Master 40 GR BIKES - - 76 102 - - 178

36 CAPÓ CALDENTEY Jaume Master 40 FERROBIKERS - - - - - 156 156

37 PIART Mickael Master 40 TEAMVELOCLUBRODEZ - 142 - - - - 142

38 CÁCERES AYLLON David Master 40 CLUB CICLISTA BLANDA ESPARTANS 22 27 32 - - 60 141

39 BALAGUER VILARROCHA Octavio Master 40 IN BIKE-SMARTBIKE TRAINING - 30 - - 108 - 138

40 BASART CASELLAS Pau Master 40 CASSÀ BIKE - 132 - - - - 132

41 FIDALGO LÓPEZ Roberto Master 40 PRO360 - - - - - 132 132

42 GILLARD Romuald Master 40 CUBE SEFIC OREIA - 120 - - - - 120

43 GALOFRÉ VICENTE Jordi Master 40 CICLES SANS - - - - - 120 120

44 SOTOCA PUERTA Francisco Master 40 CICLES SERRANO RACE TEAM - - - - - 114 114

45 CHAVARRIA BALMANYA Josep Master 40 CLOOT FACTORY TEAM 104 - - - - - 104

46 CIURANS I MALLORQUIN Jofre Master 40 SCOTT BIKES - 27 28 48 - - 103

47 ALEXANDRE Leon Master 40 JSA CYCLISME - 96 - - - - 96

48 RUIZ FERNANDEZ Santiago Master 40 TEAM MANRUBIA - - - - 96 - 96

49 ESTEVEZ Pablo Master 40 CICLES SERRANO TEAM - - - - 90 - 90

50 OLIVER CARRASCO Raul Master 40 OLIVER BROTHERS "PRAT BIKE" - - - 84 - - 84

51 DIAZ RUIZ Antonio Master 40 UNICA RELBER FACTORY TEAM 40 30 - - - - 70

52 ROA VALENZUELA Gerard Master 40 GR BIKES - - - 66 - - 66

53 BARRERO FERNANDEZ Ivan Master 40 TEAM MAC-MODEL 60 - - - - - 60

54 NICOLAU MAYOL Rafael Master 40 UCM - - - 54 - - 54

55 AURELL BIOSCA Alex Master 40 BIKING POINT 22 - 24 - - - 46

56 ASENS LLOMBART Joan Pere Master 40 CLUB CICLISTA MORA D’EBRE - - 44 - - - 44

57 JEAN Garzunel Master 40 TEAM IRRESISTIBLE ALPES DE HAUTE PROVENCE - 42 - - - - 42

58 BRUN Gregory Master 40 ATAC ARAGON 36 - - - - - 36

59 MARC Benoit Pierre Master 40 ALL BIKES - 33 - - - - 33

60 RODRÍGUEZ GUILLEN Alejandro Master 40 ALPAFRI - 33 - - - - 33

61 BLONDEAU David Master 40 TEAM VTT EVASION POURPRE - 33 - - - - 33

62 VIANA CLADERA Juan Antonio Master 40 VIANA FACTORY TEAM - 30 - - - - 30

63 SECO VAZ Marco Paulo Master 40 OPEN NATURA - 30 - - - - 30

64 ABARDIA GRANADOS Joel Master 40 SFB LOVECYCLING 24 - - - - - 24

65 ROJAS SAÑA Marc Master 40 UNIO CICLISTA LLUÇANES 22 - - - - - 22


